D'UNE RESERVE NATURELLE 
DENOMMEE « RESERVE DE 
FA UNE A OKAPIS». 

Article 1°' 
II est cree dans Jes zones de Mambasa, 

Wamba et Watsa, region du Haut-ZaYre, une reserve 
naturelle denommee: « reserve de faune a okapis», 
qui s'etend sur une superficie de 1.372.625 (un 
million trois cent soixante-douze mille six cent 
vingt-cinq hectares). dont la gestion est confiee a 
l'instit11t 7afrois pour la conservation de la nature. 

Article 2 
La reserve de faune a okapis ainsi creee est 

delimitee, d'apres les indications toumies par ta 
carte routiere et administrative de la region du